distdncia (EaD) e recursos educacionais digitais (REDs) para acdes de formacdo agentes 

publicos e sociais que atuam em planos, politicas, programas, servigos, projetos e agtes do 

Ministério da Cidadania (MC), nos Governos federal, estadual, distrital e municipal. VALOR: 

RS 345.528,55 (trezentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e vinte oito reais e cinquenta 

e cinco centavos. 

Data de Assinatura: 15/12/2020. VIGENCIA: 15/12/2020 a 14/12/2021. 

SIGNATARIOS: MARCOS PAULO CARDOSO COELHO DA SILVA, CPF: Il -397.391- 

Secretdrio de Avaliacdo e Gestdo da Informacdo - SE/SAGI/MC e DEMETRIUS DAVID DA